
UWAGA !!! 
W ZWIĄZKU Z PLANOWANYMI PRACAMI BUDOWLANYMI NA TERENIE OBIEKTU 3LP S.A. (PARKING OGÓLNODOSTĘPNY),

OD DNIA 19.03.2026 NASTĄPI ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU. 
W ZWIĄZKU Z PLANOWANYM PRZEDSIĘWZIĘCIEM:

➢ W DNIU 19.03.2026, OD GODZINY 22:00 OBOWIĄZUJE ZAKAZ PARKOWANIA POJAZDÓW W STREFIE WYŁĄCZONEJ Z RUCHU.

➢ ZARZĄDCA OBIEKTU WYZNACZYŁ TYMCZASOWE MIEJSCA PARKINGOWE .

➢ ZALECA SIĘ POZOSTAWIANIE POJAZDÓW NA PARKINGU – HALA „B”.

➢ PARKOWAĆ POJAZDY W TAKI SPOSÓB, ABY NIE STANOWIŁY ZAGROŻENIA W RUCHU DROGOWYM.

➢ APELUJE SIĘ O PARKOWANIE PROSTOPADŁE DO OGRODZENIA  POJAZDÓW (OGRODZENIE WZDŁUŻ UL. KWIATKOWSKIEGO) 

➢ ZAKAZ POZOSTAWIANIA POJAZDÓW W CIĄGACH KOMUNIKACYJNYCH.

➢ ZARZĄDCA OBIEKTU NIE PONOSI ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA  USZKODZENIA POJAZDÓW ZAPARKOWANYCH 

W MIEJSCACH TYMCZASOWYCH.
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LEGENDA:
❖ MIEJSCA PARKINGOWE ZARZĄDU 3LP S.A.

❖ MIEJSCA PARKINGOWE DLA POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH

❖ TYMCZASOWE MIEJSCA PARKINGOWE DLA PRACOWNIKÓW, GOŚCI 3LP ORAZ PRZEDSZKOLA

❖ MIEJSCA PARKINGOWE DLA OBSŁUGI PRZEDSZKOLA ORAZ OPIEKUNÓW K+R – „KISS AND RIDE”

❖ CIĄG KOMUNIKACYJNY 

❖ MIEJSCE PRAKINGOWE DLA GOŚCI 3LP, SERWISÓW, SŁUŻB, GI, ORGANÓW PORZĄDKOWYCH

❖ STREFA WYŁĄCZONA Z RUCHU – TEREN BUDOWY 



UWAGA !!!
W ZWIĄZKU Z PLANOWANYMI PRACAMI BUDOWLANYMI NA TERENIE OBIEKTU 3LP S.A. 

(PARKING OGÓLNODOSTĘPNY) – WJAZD OD UL. KWIATKOWSKIEGO 24, 
OD DNIA 19.03.2026, GODZINA 22:00:
❖ APELUJE SIĘ I ZALECA KORZYSTAĆ Z PARKINGU ZNAJDUJĄCEGO SIĘ W REJONIE HALI „B”. 
❖ DO DYSPOZYCJI PRACOWNIKÓW 3LP PRZEZNACZONYCH JEST 134 MIEJSC PARKINGOWYCH.
❖ WJAZD NA TEREN OBIEKTU 3LP S.A. OD UL. HENRYKA SIENKIEWICZA. 
❖ WJAZD NA TEREN OBIEKTU ODBYWA SIĘ PRZEZ SZLABAN Z WYKORZYSTANIEM KARTY ID.
❖ PRZEMIESZCZANIE SIĘ Z PARKINGU - HALA „B” DO HALI „C” i „A” ODBYWA SIĘ WYŁĄCZNIE 

PO WYZNACZONYCH ŚCIEŻKACH KOMUNIKACYJNYCH DLA RUCHU PIESZEGO.
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LEGENDA:
CIĄG KOMUNIKACYJNY DLA RUCHU PIESZEGO
CIĄG KOMUNIKACYJNY DLA RUCHU KOŁOWEGO
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